CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
BARI

% DELIBERA COMMISSARIALE
N24 DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Tassa rifiuti - Comune di BAR] - TARI anno 2019. Impegno complessivo di € 6.779,00 ¢ pagamento
della prima rata di € 1.694,00 entro il 31.05.2019.

05.05.19

L’anno 2019, il giorno ‘4?1' del mesedi M AGGIO in Bari, negli uffici consortili di corso Trieste, 11
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario del Consorzio di bonifica "Terre d'Apulia” con Decreto del Presidente della Giunta
n.65 del 08.02.2017 ai sensi dell'art.1 della L.R. n.12/2011, come previsto dalla L.R. 1/2017, su proposta del Direttore di Area
competente, sentito il parere favorevole del Direttore Generale, assistito dal segretario verbalizzante, adotta la seguente
deliberazione;

PREMESSO CHE con avviso di pagamento prot. n.89285 del 27/03/2019, pervenuto il 03/05/2019, (prot. in entrata n.3041 del
03.05.19) la Ripartizione Tributi del Comune di Bari ha richiesto al Consorzio il pagamento della Tassa rifiuti (TARI 2019) per
l'importo complessivo di € 6.779,00 relativo agli immobili consortili del Comune di Bari;

CHE detta tassa, afferisce i seguenti immobili consortili:

UBICAZIONE FOGLIO | SUBALTERNO | AREA TASSABILE TOTALE
Via Pier Delfino Pesce 39 34 0025 mg. 670 5.727,70
Via Pier Delfino Pesce 39 34 0046 mq. 123 1.051,50

CHE la citata tassa, composta da una quota fissa ed una variabile pud essere pagata in 4 rate di € 1.694,00 alle scadenze del
31.05.2019, 31.07.2019, 30.09.2019 ¢ 30.11.2019 ovvero in un'unica soluzione;

RITENUTO di dover impegnare I'intera somma di € 6.779,00 ¢ nel contempo provvedere al pagamento della prima rata di € 1.694.,00
avente come scadenza il 31.05.2019;

CONSIDERATO che con delibera Commissariale n.654 del 27.12.2018 si ¢ autorizzato il ricorso alla Gestione provvisoria fino
all'approvazione del Bilancio di Previsione dell'esercizio Finanziario 2019, autorizzando ai fini degli impegni e dei pagamenti, le
somme nei limiti previsti dal comma 2 dell'art. 163 del D. Leg.vo 267/2000 e ss.mm.ii. ¢ relative disposizioni attuative,

SENTITO il parere favorevole del Direttore Generale:

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G. n.63 del 08.02.2017:
DELIBERA

1 Per le motivazioni indicate in premessa che fanno parte integrante del presente provvedimento impegnare la spesa complessiva di
€ 6.779,00 relativa alla Tassa rifiuti-TARI 2019 del Comune di Bari sugli immobili di proprieta consortile di via Pier Delfino
Pesce n.39 - f2.34 sub.0025 e via Pier Delfino Pesce n.39 - fg.34 sub.0046, rispettivamente di mq.670 e mq.123, e provvedere al
pagamento della prima rata di € 1.694,00 entro il 31.05.2019.

IL FUNZIONARIO ESTENSORE  Antonio Gesualdo

IL DIRETTORE AREA FINANZIARIA dott. Michele Fusaro

IL DIRETTORE GENERALE Dott. ing. Giuseppe Corti

L COMMISSARIO STRAORDINARIO Dott. Alfredo Borzillo

IL SEGRETARIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento & stato pubblicato all'albo consortile il giorno i?.oslm.dove restera pubblicato sino al giomo.Zﬁ.{.ﬁ:.ol.‘..

1L SEGRETARIO ﬂwai/wm



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2019 Codice Mecc.: 1010907
Capitolo: 5700 - Imposte e tasse

Centro di
Costo:

Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 792 Stato: Provvisorio Data: 14/05/2019

Provvedimento:

Soggetto: COMUNE DI BARI

Oggetto: tassa rifiuti per sede di Bari in Via Delfino Pesce, 39 (mq. 670 + 123) per I'anno 2019

Previsione Iniziale: 30.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 30.000,00
Impegni Assunti: 4.899.00
Disponibilita: 25.101,00
Impegno con il presente Atto: 6.779,00
Disponibilita Residua: 18.322,00

11 Ca

R FINANZTREIA
SENUARE CONTARRLITA” GENERALE
ILaudz?d L-fza*ﬂ\fg%%.’%s?r%ﬂma&
CONSORMES 01

IL DIRETTOPA ARE
dotl/Michele

FTEREY ReuLiA
\ FINANZIARIA
RO

Exprivia Healthcare [T s.r.1. Cipel 46



